PAGE
2

                                                                                     ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДУХОВЩИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 18.12.2020 № 60
	 Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, утвержденным решением Духовщинского районного Совета депутатов от 27.02.2015 № 17(в редакции решения  Духовщинского районного Совета депутатов от 25.12.2015 № 80), в соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, заслушав решение постоянной комиссии по экономическим вопросам, бюджету и налогам, Духовщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов на муниципальное имущество согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде на первом этаже здания Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

4. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области для подписания и обнародования.

	Председатель

Духовщинского районного

Совета депутатов

                       В.М. Петрищенков
	Глава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

                                      Б.В. Петифоров